
28 28th TOKYO INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

第28回東京国際映画祭 上映スケジュール
THE 28th TOKYO INTERNATIONAL FILM FESTIVAL SCREENING SCHEDULE

10/22（Thu・木） 10/23（Fri・金） 10/24（Sat・土） 10/25（Sun・日） 10/26（Mon・月）

ザ・ウォーク（特）
The Walk（S）

サービス（クア）
Serbis（Service）（CA）

奇跡の女［デジタル・リストア版］
（クア）
Himala（Miracle） [Digitally 
Restored Version]（CA）

キッド・クラフ～少年パッキャオ（クア）
Kid Kulafu（CA）

お里帰り（クア）
BalikBayan #1  Memories of 
Overdevelopment Redux III.5 
（Working Title, 1979-2015）（CA）

地雷と少年兵（コ）
Land of Mine（C）

グランドマザー（クア）
LOLA（Grandmother）（CA）

罠（わな）～被災地に生きる
（クア）
Taklub（Trap）（CA）

バロットの大地（クア）
Balut Country（CA）

古井戸［デジタル・リストア版］
（ワ）
Old Well [Digitally Restored 
Version]（W）

汝が子宮（クア）
Thy Womb（CA）

風の中の家族（ワ）
Where the Wind Settles（W）

サービス（クア）
Serbis（Service）（CA）

ぼくの桃色の夢（コ）
My Original Dream（C）

インビジブル（クア）
Imbisibol（Invisible）（CA）

ザ・ウォーク（特）
The Walk（S）

WOWOW映画工房200回記念 
みんなで選ぶこの1本 オールナ
イト上映会 in 東京国際映画祭
All Night Screening 
Celebrating "CINEMA 
STUDIO" 200th Episode

風の中の家族（ワ）
Where the Wind Settles（W）

百日草（ワ）
Zinnia Flower（W）

黄金のアデーレ　名画の帰還
（特）
WOMAN IN GOLD（S）

タンジェリン（ワ）
Tangerine（W）

今は正しくあの時は間違い（ワ）
Right Now, Wrong Then（W）

百日草（ワ）
Zinnia Flower（W）

錯乱（ワ）
Frenzy（W）

ジャクソン・ハイツ（ワ）
In Jackson Heights（W）

灼熱の太陽（ワ）
The High Sun（W）

シム氏の大変な私生活（ワ）
The Terrible Privacy of Mr. Sim
（W）

ボーン・トゥ・ビー・ブルー（コ）
Born to be Blue（C）

スリー・オブ・アス（コ）
All Three of Us（C）

ルクリ（コ）
Roukli（C）

少年バビロン（ア）
Young Love Lost（A）

みなと上映会Aプログラム
Minato Screening Program A

みなと上映会Bプログラム
Minato Screening Program B

みなと上映会Cプログラム
Minato Screening Program C

アレノ（ス）
areno - the wilderness（JS）

七日（ス）
7Days（JS）

ケンとカズ（ス）
Ken and Kazu（JS）

インビジブル（クア）
Imbisibol（Invisible）（CA）

私の血に流れる血（ワ）
Blood of My Blood（W）

破風（ワ）
To the Fore（W）

地雷と少年兵（コ）
Land of Mine（C）

ぼくの桃色の夢（コ）
My Original Dream（C）

WE ARE Perfume -WORLD 
TOUR 3rd DOCUMENT（パ）
WE ARE Perfume -WORLD 
TOUR 3rd DOCUMENT（P）

ボーン・トゥ・ビー・ブルー（コ）
Born to be Blue（C）

さようなら（コ）
Sayonara（C）

スナップ（コ）
Snap（C）

スリー・オブ・アス（コ）
All Three of Us（C）

ニーゼ（コ）
Nise - The Heart of Madness（C）

残穢【ざんえ】－住んではい
けない部屋－（コ）
The Inerasable（C）

フル・コンタクト（コ）
Full Contact（C）

ボディ（ワ）
Body（W）

FOUJITA（コ）
FOUJITA（C）

神様の思し召し（コ）
God Willing（C）

コスモス（ワ）
Cosmos（W）

ザ・ウォーク（特）
The Walk（S）

知らない、ふたり（ス）
Their Distance（JS）

友だちのパパが好き（ス）
Her Father, My Lover（JS）

お里帰り（クア）
BalikBayan #1  Memories of 
Overdevelopment Redux III.5 
（Working Title, 1979-2015）（CA）

下衆の愛（ス）
Lowlife Love（JS）

古井戸［デジタル・リストア版］（ワ）
Old Well [Digitally Restored 
Version]（W）

走れ、絶望に追いつかれない
速さで（ス）
Tokyo Sunrise（JS）

99分、世界美味めぐり（パ）
FOODIES（P）

レイジー・ヘイジー・クレイジー
（ア）
Lazy Hazy Crazy（A）

スプリング、ハズ、カム（ス）
Spring Has Come（JS）

父のタラップ車（ア）
Stair Dad（A）

The Kids（ア）
The Kids（A）

奇跡の女［デジタル・リストア
版］（クア）
Himala（Miracle）[Digitally 
Restored Version]（CA）

劇場版「媚空-ビクウ-」（パ）
BIKUU THE MOVIE（P）

ジョーのあした-辰𠮷𠀋一郎
との20年-（パ）
Joe,Tomorrow–20 years with 
JoichiroTatsuyoshi, a Legendary 
Boxing Champ（P）

シーズンズ　
2万年の地球旅行（特）
SEASONS（S）

民族の師 チョクロアミノト（ワ）
Guru Bangsa Tjokroaminoto
（The Hijra）（W）

コスモス（ワ）
Cosmos（W）

レイジー・ヘイジー・クレイジー
（ア）
Lazy Hazy Crazy（A）

If Only（ア）
If Only（A）

KAMPAI! FOR THE LOVE OF 
SAKE（パ）
KAMPAI! FOR THE LOVE OF 
SAKE（P）

俳優 亀岡拓次（ア）
The Actor（A）

キッド・クラフ
～少年パッキャオ（クア）
Kid Kulafu（CA）

民族の師 チョクロアミノト（ワ）
Guru Bangsa Tjokroaminoto
（The Hijra）（W）

If Only（ア）
If Only（A）

土と影（ワ）
Land and Shade（W）

ミューズ・アカデミー（ワ）
The Academy of the Muses
（W）
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TOHOシネマズ
六本木ヒルズ
TOHO CINEMAS 
Roppongi Hills

Screen 1
（開場：20分前）
（Doors Open:
20min before）

TOHOシネマズ
六本木ヒルズ
TOHO CINEMAS 
Roppongi Hills

Screen 2
（開場：20分前）
（Doors Open:
20min before）

TOHOシネマズ
六本木ヒルズ
TOHO CINEMAS 
Roppongi Hills

Screen 3
（開場：20分前）
（Doors Open:
20min before）

TOHOシネマズ
六本木ヒルズ
TOHO CINEMAS 
Roppongi Hills

Screen 7
（開場：30分前）
（Doors Open:
30min before）

TOHOシネマズ
六本木ヒルズ
TOHO CINEMAS 
Roppongi Hills

Screen 8
（開場：20分前）
（Doors Open:
20min before）

TOHOシネマズ
六本木ヒルズ
TOHO CINEMAS 
Roppongi Hills

Screen 9
（開場：20分前）
（Doors Open:
20min before）

Screen 6



29

◆ゲストの挨拶、ならびにQ&Aにつきましては、ハローダイヤル 03-5777-8600/050-5541-8600（8:00～22:00）でご確認ください。
※上映作品・日時につきましては変更の可能性がございます。

◆For Guest information  "Hello Dial" 03-5405-8686 or TIFF Official Site www.tiff-jp.net
※The line-up and screening schedule are subject to change.  ＊→ No English Subtitles

10/27（Tue・火） 10/28（Wed・水） 10/29（Thu・木） 10/30（Fri・金） 10/31（Sat・土）
さようなら（コ）
Sayonara（C）

フル・コンタクト（コ）
Full Contact（C）

ニーゼ（コ）
Nise - The Heart of Madness（C）

スナップ（コ）
Snap（C）

神様の思し召し（コ）
God Willing（C）

ガールズ・ハウス（コ）
The Girl's House（C）

三日月（ア）
The Crescent Moon（A）

河（ワ）
River（W）

残穢【ざんえ】－住んではいけな
い部屋－（コ）
The Inerasable（C）

家族の映画（コ）
Family Film（C）

少年班（ワ）
The Ark of Mr. Chow（W）

FOUJITA（コ）
FOUJITA（C）

モンスター・ウィズ・サウザン・
ヘッズ（コ）
A Monster with a Thousand 
Heads（C）

カランダールの雪（コ）
Cold of Kalandar（C）

少年バビロン（ア）
Young Love Lost（A）

土と影（ワ）
Land and Shade（W）

少年班（ワ）
The Ark of Mr. Chow（W）

シム氏の大変な私生活（ワ）
The Terrible Privacy of Mr. Sim
（W）

ラスト・ナイツ（パ）
LAST KNIGHTS（P）

亜人 -衝動-（パ）
AJIN: DEMI‐HUMAN－Compel
（P）*

の・ようなもの のようなもの
（パ）
Something Like Something 
Like It（P）

OK Darling（ワ）
O Kadhal Kanmani（W）

ボディ（ワ）
Body（W）

ジャイ・ホー～A.R.ラフマーンの
音世界（ワ）
JAI HO - A Film on AR Rahman
（W）

観客賞受賞作品（コ）
The Audience Award Winning 
Film（C）

クロージングセレモニー＋
起終点駅 ターミナル（特）
Closing Ceremony+TERMINAL
（S）

友だちのパパが好き（ス）
Her Father, My Lover（JS）

下衆の愛（ス）
Lowlife Love（JS）

告別（ア）
A Simple Goodbye（A）

知らない、ふたり（ス）
Their Distance（JS）

スプリング、ハズ、カム（ス）
Spring Has Come（JS）

孤島の葬列（ア）
The Island Funeral（A）

走れ、絶望に追いつかれない速
さで（ス）
Tokyo Sunrise（JS）

東京グランプリ受賞作品（コ）
Tokyo Grand Prix Winning Film
（C）

OK Darling（ワ）
O Kadhal Kanmani（W）

劇場版 MOZU（特）
MOZU（S）

タンジェリン（ワ）
Tangerine（W）

パティーとの二十一夜（ワ）
21 Nights with Pattie（W）

モンスター・ウィズ・サウザン・
ヘッズ（コ）
A Monster with a Thousand 
Heads（C）

カランダールの雪（コ）
Cold of Kalandar（C）

ヴィクトリア（ワ）
Victoria（W）

ガールズ・ハウス（コ）
The Girl's House（C）

ルクリ（コ）
Roukli（C）

破風（ワ）
To the Fore（W）

今は正しくあの時は間違い（ワ）
Right Now, Wrong Then（W）

シュナイダーVSバックス（ワ）
SCHNEIDER VS BAX（W）

家族の映画（コ）
Family Film（C）

東京グランプリ受賞作品（コ）
Tokyo Grand Prix Winning Film
（C）

罠（わな）～被災地に生きる
（クア）
Taklub（Trap）（CA）

バロットの大地（クア）
Balut Country（CA）

七日（ス）
7Days（JS）

フォスター・チャイルド（クア）
Foster Child（CA）

グランドマザー（クア）
LOLA（Grandmother）（CA）

汝が子宮（クア）
Thy Womb（CA）

ケンとカズ（ス）
Ken and Kazu（JS）

三日月（ア）
The Crescent Moon（A）

機動戦士ガンダムUC episode7 
虹の彼方に（ガ）
Mobile Suit Gundam Unicorn 
episode 7 Over the Rainbow（G）

フォスター・チャイルド（クア）
Foster Child（CA）

俳優 亀岡拓次（ア）
The Actor（A）

アレノ（ス）
areno - the wilderness（JS）

わたしはマララ（パ）
HE NAMED ME MALALA（P）

錯乱（ワ）
Frenzy（W）

俺の心臓を撃て（ア）
Shoot Me in the Heart（A）

告別（ア）
A Simple Goodbye（A）

孤島の葬列（ア）
The Island Funeral（A）

私の血に流れる血（ワ）
Blood of My Blood（W）

ジャイ・ホー～A.R.ラフマーンの
音世界（ワ）
JAI HO - A Film on AR Rahman（W）

The Kids（ア）
The Kids（A）

俺の心臓を撃て（ア）
Shoot Me in the Heart（A）

イザベラ・ロッセリーニのグリーン・ポルノ（パ）
Isabella Rosserini's Green Porno Live!（P）

父のタラップ車（ア）
Stair Dad（A）

桜ノ雨（パ）
Cherry Blossom Memories（P）

河（ワ）
River（W）
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〈各部門の略号分け〉 〈Section Abbreviation〉
（コ）＝コンペティション
（ア）＝アジアの未来
（ス）＝日本映画スプラッシュ

（C）＝Competition
（A）＝Asian Future
（JS）＝Japanese Cinema Splash

（特）＝特別招待作品
（パ）＝パノラマ
（ワ）＝ワールド・フォーカス

（S）＝Special Screenings
（P）＝Panorama
（W）＝World Focus

（クア）＝CROSSCUT ASIA
（ガ）＝ガンダムとその世界

（CA）＝CROSSCUT ASIA
（G）＝THE WORLD OF GUNDAM



30 28th TOKYO INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

第28回東京国際映画祭 上映スケジュール
THE 28th TOKYO INTERNATIONAL FILM FESTIVAL SCREENING SCHEDULE

10/22（Thu・木）

10/22（Thu・木）

10/22（Thu・木）

10/23（Fri・金）

10/23（Fri・金）

10/23（Fri・金）

10/24（Sat・土）

10/24（Sat・土）

10/24（Sat・土）

10/25（Sun・日）

10/25（Sun・日）

10/25（Sun・日）

10/26（Mon・月）

10/26（Mon・月）

10/26（Mon・月）

第5回日本学生映画祭
The 5th Japan Student Film 
Festival

映画Go!プリンセスプリキュア  
Go!Go!!豪華３本立て!!!（パ）
Go! Princess Pretty Cure the Movie 
Go! Go!! Gorgeous Triple Feature!!!（P）*

パティーとの二十一夜（ワ）
21 Nights with Pattie（W）

ミューズ・アカデミー（ワ）
The Academy of the Muses（W）

シム氏の大変な私生活（ワ）
The Terrible Privacy of Mr. Sim
（W）

私の血に流れる血（ワ）
Blood of My Blood（W）

灼熱の太陽（ワ）
The High Sun（W）

シュナイダーVSバックス（ワ）
SCHNEIDER VS BAX（W）

ボディ（ワ）
Body（W）

炎上［4Kデジタル復元版］／
日本と日本人（ク）
Conflagration[4K Digitally 
Restored Version]/Japan and 
the Japanese（JC）

民族の師 チョクロアミノト（ワ）
Guru Bangsa Tjokroaminoto 
(The Hijra)（W）

イングリッド・バーグマン
（仮題）（パ）
INGRID BERGMAN - IN HER 
OWN WORDS（P）

書を捨てよ町へ出よう（寺）
Throw Away Your Books, 
Let's Go into the Streets（T）

草迷宮（寺）
Labyrinth in the Field（T）

ディーン、君がいた瞬
と

間
き

（特）
LIFE（S）

ジャイ・ホー～A.R.ラフマーン
の音世界（ワ）
JAI HO - A Film on AR Rahman
（W）

ヴィクトリア（ワ）
Victoria（W）

OK Darling（ワ）
O Kadhal Kanmani（W）

少年班（ワ）
The Ark of Mr. Chow（W）

河（ワ）
River（W）

タンジェリン（ワ）
Tangerine（W）

ニーゼ（コ）
Nise - The Heart of Madness（C）

スリー・オブ・アス（コ）
All Three of Us（C）

ルクリ（コ）
Roukli（C）

ガールズ・ハウス（コ）
The Girl's House（C）

機動戦士ガンダム（ガ）
Mobile Suit Gundam（G）

機動戦士ガンダムUC 
episode 1 ユニコーンの日（ガ）
Mobile Suit Gundam Unicorn 
episode 1 Day of the Unicorn（G）

機動戦士ガンダム 第08MS
小隊 ミラーズ・リポート（ガ）
Mobile Suit Gundam: The 08th 
MS Team Miller's Report（G）

新機動戦記ガンダムW 
Endless Waltz 特別篇（ガ）
New Mobile Report Gundam Wing 
Endless Waltz Special Edition（G）

機動戦士ガンダムUC 
episode 2 赤い彗星（ガ）
Mobile Suit Gundam Unicorn episode 2 
The Second Coming of Char（G）

機動戦士ZガンダムⅠ A New 
Translation 星を継ぐ者（ガ）
Mobile Suit Z Gundam A New 
Translation - Heirs to the Stars（G）

機動戦士ガンダムUC 
episode 3 ラプラスの亡霊（ガ）
Mobile Suit Gundam Unicorn 
episode 3 The Ghost of 
Laplace（G）

機動戦士ガンダムⅡ　
哀・戦士編（ガ）
Mobile Suit Gundam II 
Soldiers of Sorrow（G）

∀ガンダムⅠ　地球光（ガ）
Turn A Gundam I Earth Light（G）

機動戦士ガンダムUC 
episode 4 重力の井戸の底で（ガ）
Mobile Suit Gundam Unicorn 
episode 4 At the Bottom of 
the Gravity Well（G）

0.5ミリ（ナ）
0.5㎜（JN）

ラブ&ピース（ナ）
LOVE & PEACE（JN）

海街diary（ナ）
Our Little Sister（JN）

KAMIKAZE TAXI〈インターナ
ショナル・バージョン〉（ナ）
KAMIKAZE TAXI（JN）

味園ユニバース（ナ）
La La La at Rock Bottom（JN）

駆込み女と駆出し男（ナ）
KAKEKOMI（JN）

クライマーズ・ハイ（ナ）
Climber’s High（JN）

百日紅 ～Miss HOKUSAI～
（ナ）
Sarusuberi: Miss Hokusai（JN）

わが母の記（ナ）
Chronicle of My Mother（JN）

日本のいちばん長い日（ナ）
The Emperor in August（JN）

ビースト・オブ・ノー・ネーション（パ）
Beasts of No Nation（P）

Dark Places（原題）（パ）
Dark Places（P）

幸福の黄色いハンカチ（健）
The Yellow Handkerchief（K）

遙かなる山の呼び声（健）
A Distant Cry From Spring（K）

鉄道員（ぽっぽや）（健）
POPPOYA -RAILROAD MAN-（K）

「PFFアワード2015」
グランプリ受賞作品上映
PFF Award-Winning Film 
Screening

日本侠客伝（健）
Japanese Yakuza（K）

ちえりとチェリー（パ）
Chieri and Cherry（P）*

昭和残侠伝　唐獅子牡丹（健）
Brutal Tale of Chivalry Part 2（K）

田園に死す（寺）
Pastoral Hide and Seek（T）

幸福の黄色いハンカチ（健）
The Yellow Handkerchief（K）

遙かなる山の呼び声（健）
A Distant Cry From Spring（K）

駅 STATION（健）
STATION（K）

シーズンズ　
2万年の地球旅行（特）
SEASONS（S）

君よ憤怒の河を渉れ（健）
HOT PURSUIT（K）

野性の証明（健）
Proof of Wildness（K）

網走番外地（健）
Abashiri Prison（K）

黄金のアデーレ　
名画の帰還（特）
WOMAN IN GOLD（S）

大怪獣空中戦 ガメラ対ギャオス
［デジタル・リマスター版］（ク）

Giant Monster Mid-Air Battle: Gamera vs. 
Gyaos[Digitally Restored Version]（JC）

ガメラ 大怪獣空中決戦
［4Kデジタル・リストア版］（ク）

Gamera̶The Guardian of the Universe
[4K Digitally Restored Version]（JC）

草迷宮（寺）
Labyrinth in the Field（T）

ビースト・オブ・ノー・ネーション（パ）
Beasts of No Nation（P）

ガメラ2 レギオン襲来［4Kデ
ジタル・リストア版］（ク）
Gamera 2̶Assault of the Legion
[4K Digitally Restored Version]（JC）

ガメラ3 邪神〈イリス〉覚醒
［4Kデジタル・リストア版］（ク）
Gamera 3̶Revenge of Iris
[4K Digitally Restored Version]（JC）

スターチャンネル×スカパー！映画部
『シェーン［デジタルリマスター版］』日本初上映
Japan premiere of SHANE [Digital Remastered] 
Presented by STAR CHANNEL & SKY PerfectTV! Movie Team

さらば箱舟（寺）
Farewell to the Ark（T）

17:00

12:10

15:00

18:20

21:10

11:20

14:30

17:50

20:50

10:20

13:50

18:30

18:20

22:00

11:00

15:50

18:35

11:50

15:30

18:35

21:30

11:00

14:20

17:20

20:20

15:55

22:15

14:40

16:15

22:00

16:10

21:20

16:00

19:00

21:50

14:00

18:50

11:20

15:20

19:20

10:20

14:30

18:50

10:30

14:05

17:50

21:20

10:20

13:20

16:35

19:20

11:20

15:30

18:00

21:00

10:20

13:20

17:30

21:00

10:20

14:00

18:05

21:00

10:50

13:50

16:30

19:20

11:30

14:10

17:20

20:50

新宿バルト9
Shinjuku WALD9

Theater 2
（開場：20分前）
（Doors Open:
20min before）

新宿バルト9
Shinjuku WALD9

Theater 3
（開場：20分前）
（Doors Open:
20min before）

新宿ピカデリー
Shinjuku Piccadilly

Theater 4
（開場：20分前）
（Doors Open:
20min before）

（「ガンダムとその世界」
上映作品は開場15分前）
（Doors Open: 15min 
before on screenings 
films of "THE WORLD 
OF GUNDAM"）

新宿ピカデリー
Shinjuku Piccadilly

Theater 5
（開場：20分前）
（Doors Open:
20min before）

TOHOシネマズ
新宿
TOHO CINEMAS 
Shinjuku

Screen 5
（開場：20分前）
（Doors Open:
20min before）

TOHOシネマズ
新宿
TOHO CINEMAS 
Shinjuku

Screen 6
（開場：20分前）
（Doors Open:
20min before）

Theater 5
15:45 エベレスト 3D（特）

EVEREST（S）

Theater 3

15:30

19:00

サヨナラの代わりに（特）
You're Not You（S）
ガンダム Gのレコンギスタ
（＃1～＃3）（＃26）（ガ）
Gundam Reconguista in G
（＃1-＃3）（＃26）（G）

10/23（Fri･金）

Theater 3
18:35 機動戦士ガンダム00 

-A wakening of the Trailblazer-（ガ）
Mobile Suit Gundam OO the Movie 
-A wakening of the Trailblazer-（G）

Theater 3
10:30

18:30

乱［4Kデジタル復元版］（ク）
RAN[4K Digitally Restored 
Version]（JC）
機動戦士ガンダム THE ORIGIN Ⅰ 
青い瞳のキャスバル（ガ）
Mobile Suit Gundam: The 
Origin I  Blue-Eyed Casval（G）
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◆ゲストの挨拶、ならびにQ&Aにつきましては、ハローダイヤル 03-5777-8600/050-5541-8600（8:00～22:00）でご確認ください。
※上映作品・日時につきましては変更の可能性がございます。

◆For Guest information  "Hello Dial" 03-5405-8686 or TIFF Official Site www.tiff-jp.net
※The line-up and screening schedule are subject to change.  ＊→ No English Subtitles

10/27（Tue・火）

10/27（Tue・火）

10/27（Tue・火）

10/28（Wed・水）

10/28（Wed・水）

10/28（Wed・水）

10/29（Thu・木）

10/29（Thu・木）

10/29（Thu・木）

コスモス（ワ）
Cosmos（W）

今は正しくあの時は間違い（ワ）
Right Now, Wrong Then（W）

ジャクソン・ハイツ（ワ）
In Jackson Heights（W）

シュナイダーVSバックス（ワ）
SCHNEIDER VS BAX（W）

百日草（ワ）
Zinnia Flower（W）

イングリッド・バーグマン
（仮題）（パ）
INGRID BERGMAN - IN HER 
OWN WORDS（P）

灼熱の太陽（ワ）
The High Sun（W）

ヴィクトリア（ワ）
Victoria（W）

ミューズ・アカデミー（ワ）
The Academy of the Muses（W）

パティーとの二十一夜（ワ）
21 Nights with Pattie（W）

ガラスの花と壊す世界（パ）
Garakowa -Restore The World-（P）

ガラスの花と壊す世界（パ）
Garakowa -Restore The World-（P）

ぼくの桃色の夢（コ）
My Original Dream（C）

地雷と少年兵（コ）
Land of Mine（C）

FOUJITA（コ）
FOUJITA（C）

残穢【ざんえ】－住んではいけな
い部屋－（コ）
The Inerasable（C）

ボーン・トゥ・ビー・ブルー（コ）
Born to be Blue（C）

さようなら（コ）
Sayonara（C）

家族の映画（コ）
Family Film（C）

フル・コンタクト（コ）
Full Contact（C）

神様の思し召し（コ）
God Willing（C）

カランダールの雪（コ）
Cold of Kalandar（C）

スナップ（コ）
Snap（C）

モンスター・ウィズ・サウザン・
ヘッズ（コ）
A Monster with a Thousand 
Heads（C）

サヨナラの代わりに（特）
You're Not You（S）

機動戦士ZガンダムⅡ A New 
Translation 恋人たち（ガ）
Mobile Suit Z Gundam A New 
Translation - Lovers（G）

∀ガンダムⅡ　月光蝶（ガ）
Turn A Gundam II Moon Butterfly
（G）

機動戦士ガンダムUC 
episode 5 黒いユニコーン（ガ）
Mobile Suit Gundam Unicorn 
episode 5 Black Unicorn（G）

機動戦士ZガンダムⅢ A New 
Translation 星の鼓動は愛（ガ）
Mobile Suit Z Gundam A New Translation 
- Love Is the Pulse of the Stars（G）

機動戦士ガンダム F91（ガ）
Mobile Suit Gundam F91（G）

機動戦士ガンダムUC 
episode 6 宇

そ ら

宙と地
ほ し

球と（ガ）
Mobile Suit Gundam Unicorn 
episode 6 Two Worlds, Two 
Tomorrows（G）

機動戦士ガンダムⅢ　
めぐりあい宇宙編（ガ）
Mobile Suit Gundam III 
Encounters in Space（G）

機動戦士ガンダム　
逆襲のシャア（ガ）
Mobile Suit Gundam 
Char's Counterattack（G）

バケモノの子（ナ）
THE BOY AND THE BEAST（JN）

野火（ナ）
FIRES ON THE PLAIN（JN）

ピンクとグレー（ナ）
Pink and Gray（JN）

恋人たち（ナ）
Three Stories of Love（JN）

トイレのピエタ（ナ）
PIETA IN THE TOILET（JN）

家族はつらいよ（ナ）
Kazoku wa Tsuraiyo（original 
title）（JN）

鉄道員（ぽっぽや）（健）
POPPOYA -RAILROAD MAN-（K）

単騎、千里を走る。（健）
Riding Alone for Thousands of 
Miles（K）

日本侠客伝（健）
Japanese Yakuza（K）

パディントン（パ）
PADDINGTON（P）

昭和残侠伝　唐獅子牡丹（健）
Brutal Tale of Chivalry Part 2（K）

君よ憤怒の河を渉れ（健）
HOT PURSUIT（K）

野性の証明（健）
Proof of Wildness（K）

Dark Places（原題）（パ）
Dark Places（P）

網走番外地（健）
Abashiri Prison（K）

単騎、千里を走る。（健）
Riding Alone for Thousands of 
Miles（K）

駅 STATION（健）
STATION（K）

ラスト・ナイツ（パ）
LAST KNIGHTS（P）

田園に死す（寺）
Pastoral Hide and Seek（T）

書を捨てよ町へ出よう（寺）
Throw Away Your Books, Let's 
Go into the Streets（T）

99分、世界美味めぐり（パ）
FOODIES（P）

草迷宮（寺）
Labyrinth in the Field（T）

さらば箱舟（寺）
Farewell to the Ark（T）

「SKIPシティ国際Dシネマ映画
祭2015」作品上映
Screening of SKIP CITY INTERNATIONAL 
D-Cinema FESTIVAL 2015

日本映画監督協会新人賞、
上映とシンポジウム
DGJ New Directors Award
Film Screening + Symposium

桜ノ雨（パ）
Cherry Blossom Memories（P）

10:20

13:20

17:00

21:30

10:20

13:20

16:40

20:10

14:20

16:40

19:50

22:00

10:40

13:50

17:00

20:50

10:50

13:50

17:20

20:20

10:30

13:20

17:00

20:00

12:20

16:35

19:00

21:50

16:35

19:00

21:50

15:20

18:25

14:00

17:50

14:20

18:00

14:50

18:30

10:20

13:30

16:30

19:10

10:20

13:20

17:10

21:00

10:20

13:00

16:00

20:00

10:50

13:50

18:20

11:50

14:00

19:00

16:50

20:20

〈各部門の略号分け〉 〈Section Abbreviation〉
（コ）＝コンペティション
（特）＝特別招待作品
（パ）＝パノラマ

（C）＝Competition
（S）＝Special Screenings
（P）＝Panorama

（ワ）＝ワールド・フォーカス
（ナ）＝Japan Now
（ク）＝日本映画クラシックス

（W）＝World Focus
（JN）＝Japan Now
（JC）＝Japanese Classics

（寺）＝寺山修司生誕80年
（健）＝高倉健と生きた時代
（ガ）＝ガンダムとその世界

（T）＝TERAYAMA FILMS
（K）＝Ken Takakura and His Era
（G）＝THE WORLD OF GUNDAM

Theater 1
19:30 日本のいちばん怖い夜

-Jホラー降臨
Masters of J-Horror

スペシャルイベント
Special Events

歌舞伎座
Kabukiza Theatre

六本木ヒルズアリーナ
Roppongi Hills Arena

第28回東京国際映画祭プレゼンツ
歌舞伎座スペシャルナイト
P23参照

28th TIFF presents
Special Night Event at Kabukiza Theatre
See page 23 for details.

東京映画食堂
P25参照

Tokyo Cinema Cuisine
See page 25 for details.

CINEMA MUSIC JAM
P25参照

produced by J-WAVE
See page 25 for details.

10/26（Mon･月）

10/23（Fri・金）～10/31（Sat・土）

新宿地区
Shinjuku Area

新宿芸術天国 2015
P21参照

Shinjuku Culture Festival
See page 21 for details.

10/23（Fri・金）～10/24（Sat・土）

10/26（Mon・月）～10/30（Fri・金）


